جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران این روز
جهانی را به تمامی زنان آزادیخواه جهان و به ویژه
زنان ایران تبریک میگوید و تلاش و کوشش خود را در
راستای پشتیبانی و حمایت جنبش مردمی ایران علیه
حکومت استبداد اسلامی و برقراری حکومتی مبتنی بر
جمهوری، دموکراسی و لائیسیته (جدایی دولت و دین)

ادامه خواهد داد.

۴ مارس ۲۰۲۴ – 14 اسفند 1402

بـار دیگـر مضحکـه انتخابـاتی در
ایران

در ۱۱ اسفندماه امسال در ایران بار دیگر مضحکه
انتخاباتی مجلس اسلامی و مجلس خبرگان برگزار می
شود و رژیم تلاش می کند مردم ایران را با ترفندهای
گوناگون به پای صندوق های رای بکشاند.

تمام موازین منشور جهانی حقوق بشر، حقوق زنان،
آزادی های دینی، عقیدتی، ملی و قومی در آن رعایت
شوند، حفاظت از زیستگاه در اولویت قرار گیرد و
همه صرفنظر از جنسيت، قوميت، اصل و نسب، زبان،
زادگاه، و منشاء عقيده و ايمان، باورهای مذهبی و

سیاسی، از حقوق برابر شهروندی برخوردار باشند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۵ فوریه ۲۰۲۴ برابر با 6 اسفند ۱۴۰۲

در محکــومیت مــوج اعــدامها در
جمهوری اسلامی

کاریکاتور از هفتهنامه شارلی ابدو – فرانسه – 4 ژانویه 2023
شماره 1589

اعدام معترضان را محکوم میکنیم!
از فراخوان برای اعتصاب عمومی

ʺنه به اعدام̏ پشتیبانی میکنیم!

بیانیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

چهارشنبه 31 ژانویه 2024 – 11 بهمن 1402

هنوز یک هفته از اعدام “محمد قبادلو و رضا رسایی” (دوشنبه ۳
بهمن ۱۴۰۲) نگذشته است که بازهم حکومت مستبد و خودکامه اسلامی

در ایران دست به جنایتی دیگر زد.

چهار جوان کرد به نام های محسن مظلوم، محمد فرامرزی، وفا
آذرباد و پژمان فتحی که حدود نوزده ماه در زندان به سر می
بردند، در سحرگاه دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲ در زندان قزل حصار به دار
آویخته شدند.

را محکوم می کند.

ما با فراخوان نهادهای حقوق بشری در کردستان، برای اعتصاب
عمومی در اعتراض به اعدام ها، اعلام همبستگی می کنیم.

ما خواستار لغو فورى احكام اعدام صادره در بیدادگاههاى رژيم،
حذف مجازات اعدام و آزادي بى قيد و شرط تمامى زندانيان سياسى و

عقيدتى در سراسر ايران هستیم.

چهارشنبه 31 ژانویه 2024 – 11 بهمن 1402

بـرای نجـات جـان تومـاج وتمـام
زنـدانیان سیاسـی عقیـدتی بحرکـت

درآئیم!

بیانیه شبکه همبستگی برای حقوق بشر
در ایران

هموطنان شریف و آزادیخواه ایرانی!

از ۴۴ سال پیش تا به امروز که مشتی آدمکش و
تبهکار حرفهای در ایران لباس قضاوت برتن کرده
اند، با تکرار جمله نفرت انگیز و چندش آور “مفسد
فی الا رض و محارب باخدا” هزاران انسان ایرانی را